
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ
іл. Краматорськ

І Іро затвердження мережі 
КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 
ГІІДІ1РИЄМСТВА «ІНФЕКЦІЙНА 
ЛІКАРНЯ М. МИРНОГРАД» на 2021 рік

З метою забезпечення цілодобовою лікувально-діагностичною, консультативною, 
профілактичною та спеціалізованою медичною допомогою населення міст Мирноград, 
ІІокровськ, Родинське, емт Шевченкове та ГІокровського району

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити мережу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ІНФЕКЦІЙНА ЛІКАРНЯ М. МИРНОГРАД» на 75 ліжок, в тому числі адміністративно- 
у г і ра в л і н ськ и й 11 і дрозд і л.

2. Основні структурні підрозділи:
2.1. Інфекційне боксоване відділення № 1 на 40 ліжок, до складу якого входять ЗО ліжок 

дитячих та 10 ліжок дорослих.
2.2. Інфекційне відділення № 2 на 35 ліжок (для дорослих).
2.3. Приймальне відділення.
3. Допоміжні структурні підрозділи:
3.1. Клініко-діагностична лабораторія.
3.2. Рентгенологічний кабінет.
3.3. Фізіотерапевтичний кабінет.
3.4. Кабінет функціональної діагностики.
3.5. Централізоване стерилізаційне відділення.
3.6. Медичний архів.
4. Бухгалтерія.
5. Адміністративно-господарський підрозділ.

Директор департаменту охорони 
з до ро в ’ я обл держадм і і іістра ції Володи м ир КОЛЕСНИК

ДОНЕЦЬКА ОДА
Департамент охорони здоров я

685/73-20 від 28.12.2020
СП


